平成 30 年 3 月 1 日

各 位
株式会社 鳥取銀行

平成 31年度 新卒採用計画について

 株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、下記のとおり平成 31年度 新卒採用計画を決定

いたしましたのでお知らせします。

 平成 31年度におきましても、地域貢献への情熱を持ち、新しいことにチャレンジできる積極的

でたくましい人材を募集いたします。

記

■採用予定者数

 平成 31年度 平成 30 年度入行予定

総合職  （大学卒） 25 名程度 27 名

一般職

(うち 大学卒)

(   短大卒)

     (   高校卒)

15 名程度

25 名

(20 名)

(0 名)

(5 名)

合 計 40 名程度 52 名

■平成 31年度新卒採用 募集要項

募集職種 応募資格（以下のいずれかを満たす方） 初任給（予定）

総合職

・平成 30 年 4 月～平成 31 年 3 月に大学・大学院を卒業見込

みの方

・平成 27 年 4 月～平成 30 年 3 月に大学・大学院を既に卒業

されている方で、正社員としての就労経験のない方

大卒 205,000 円

一般職

・平成 30 年 4 月～平成 31 年 3 月に高等学校以上の学校を卒

業見込みの方

・平成 27 年 4 月～平成 30 年 3 月に高等学校以上の学校を既

に卒業されている方で、正社員としての就労経験のない方

大卒 171,000 円

短卒 147,000 円

高卒 139,000 円

（ご参考）

・ 採用試験については、総合職、一般職ともに平成 30 年 6月 1日（金）より、鳥取・米子･

東京・大阪の 4会場にて開催いたします。

・ 採用試験受験希望者は、当行ホームページからの事前申し込みが必要となります。

・ 新卒採用とあわせて中途採用の募集を積極的に行います。社会人経験のある 30 歳未満の

方につきましては、応募資格の経験業種を不問とし、中途採用の間口を広げることで人材

の多様化を促進します。中途採用の募集については、別途ホームページ等で公表いたしま

す。

以 上

《本件に関するお問合わせ先》
人事部(黒田)・経営統括部(髙橋)

℡：0857-37-0250・0260

http://www.tottoribank.co.jp/recruit/fresh/2019/description/index.html